
Kupní smlouva  
 
 

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
 

I. Smluvní strany 
Kupující:  
Název/firma: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín – Libverda, příspěvková organizace  
Sídlo:   Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 
Zastoupený:  Ing. Libor Kunte, Ph.D. – ředitel školy 
Tel.:   +420 412 524 692, +420 603 859 653 
e-mail:   info@libverdadc.cz 
IČ:   47274654 
DIČ:   CZ 47274654 
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 101166835/0300 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:  
Název/firma:  Školky - Montano, spol. s r.o. 
Sídlo:   289 16, Přerov nad Labem 410 
Zastoupený:  Ing. Karel Zeman – jednatel 
Tel.:   +420 739 063 310 
e-mail:   odbyt@skolky-montano.cz 
IČ:   47546131   
DIČ:   CZ47546131 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

II. Předmět plnění 
 

Předmětem plnění je zajištění dodávky podnoží a sadby rostlin do školek (včetně dopravy) 

v rámci VZ-35648/2024 „Nákup podnoží a rostlin do školek“, dle dodacího listu č. 
D240103219 a D240103220 ze dne 5. 12. 2024 (příloha č. 1 a 2). 

 
III. Kupní cena 

 
Cena je stanovena ve výši 101 105,84 Kč bez DPH, 113 805,54 Kč včetně DPH.   
 

IV. Platební podmínky 
 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 113 805,54 Kč na základě vystavené faktury – 
daňového dokladu. Faktura bude vystavena po kompletní dodávce zboží. 
 

V. Doba plnění 
 



Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v této smlouvě do 31. 12. 2024. Pokud 
prodávající bude dodávat zboží postupně, je povinen předem informovat kupujícího o dodávce 

zboží. 
 

VI. Všeobecné dodací podmínky 
 

Zboží bude dodáno kupujícímu zdarma na adresu školy (Českolipská 123, Děčín XXVII-
Březiny, 405 02 Děčín). Vlastnické právo přechází na kupujícího v den úhrady celé kupní ceny 

prodávajícímu. Dnem úhrady se rozumí den připsání kupní ceny na účet prodávajícího.  
 

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 
 
Pokud nedodá prodávající zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové kupní ceny. Pokud kupující nedodrží datum 

splatnosti uvedené na faktuře, bude mu účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné 

výši.  
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 
Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 
Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu před 

jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli prostřednictvím e-mailu na adresu 
odbyt@skolky-montano.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V Děčíně        V Přerově nad Labem 
 
 
 
 
 
 
 
  .............................................   ..............................................  

   Ing. Libor Kunte, Ph.D.              Ing. Karel Zeman   
SŠZaZe A. E. Komerse, Děčín – Libverda, p. o.    Školky - Montano, spol. s r.o. 
  

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Dodací list č. D240103219 
Příloha č. 2 – Dodací list č. D240103220 
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Dodací list 

Dodavatel: 
ŠKOLKY - MONTANO,spol.s r.o. 
Reg.obch.rejstřík: Měst.soud 
Praha,odd.C,vl. 19229 
289 16 Přerov nad Labem č.p.410 
Česká republika 

IČO: 47546131 
DIČ: CZ47546131 

Odběratel: 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková .. 
Českolipská 123 
405 02 Děčín 
Česká republika 

IČO: 47274654 
DIČ: CZ47274654 

Číslo dokladu: 
Datum vystavení: 

turn uskutečnění 
Měnitelného plnění: 

D240103219 
05.12.2024 

05.12.2024 

Prodejní měna: Kč 

Množství Název zboží Komentář Velikost Spec. 1 Spec. 2 bez DPH DPH bez DPH 

1000 Pyrus pyraster 51/70 QP 
 

20,00 12 % 20 000,00 
450 Malus sylvestris 51/70 QP  18,00 12 % 8 100,00 
750 Prunus avium 36/50 QP  15,00 12 % 11 250,00 
140 Prunus avium 51/70 0,5 I  15,50 12 % 2 170,00 
610 Prunus avium 36/50 PK  10,00 12 % 6 100,00 

3 Paleta box 
 

1 ks 
 

900,00 21 % 2 700,00  

Jedn. cena Sazba Celk. cena 

Přehled DPH Sazba Základ (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč) 
 

12% 47 620,00 5 714,40 53 334,40 
 21 % 2 700,00 567,00 3 267,00  

DPH celkem: 6 281,40 Kč 
Celkem k úhradě: 56 601,40 Kč  

Celkem bez DPH: 50 320,00 Kč 

Zboží předal 

JAKOST ES,CZ,ÚKZÚZ,REG.ČÍSLO:3240 
CC VOZÍKY POUZE VÝMĚNOU 

Zboží převzal 

® - LICENČNĚ CHRÁNĚNÁ ODRŮDA - ZÁKAZ MNOŽENÍ 

ZA NEDODRŽENÍ TERMÍNU SPLATNOSTI ÚČTUJEME ÚROK Z PRODLENÍ V SOULADU S USTANOVENÍM §369 ODST. 1 
OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU. ZBOŽÍ ZŮSTÁVÁ MAJETKEM PRODÁVAJÍCÍHO AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLACENÍ KUPNÍ CENY. 
ŘIDIČ: 

HSH Rostli nolékařský pas / Plant Passport 
B: CZ-3240 

A: C: D: 
Malus sylvestris Př, 26 CZ 
Prunus avium ROV, 56A CZ 

 

■SM Rostlinolékařský pas / Plant Passport 
B: CZ-3240 

A: C: D: 
Prunus avium Př, 37 CZ 
Pyrus pyraster Př, 26 CZ 

 B Rostlinolékařský pas / Plant Passport 
B: CZ-3240 

A: C: D: 
Prunus avium Př, CHLV CZ 

 



Dodací list 

 

 

 

 

Odběratel: 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková .. 
Českolipská 123 
405 02 Děčín 
Česká republika 

IČO: 47274654 
DIČ: CZ47274654 

Číslo dokladu: 
Datum vystavení: P-
’tum uskutečnění 

a^nitelného plnění: 

Množství Název zboží Komentář Velikost Spec. 1 Spec. 2 
Jedn.cena bez 

DPH 
Sazba 

DPH 
Celk. cena 

bez DPH 

50 Prunus spinosa 30/40 1 I 
 

27,00 12 % 1 350,00 
30 Pyrus pyraster 51/70 QP  17,00 12 % 510,00 
30 Quercus robur 36/50 QP  12,50 12 % 375,00 
50 Rosa canina 40/60 1 I  27,00 12 % 1 350,00 
30 Salix alba 'Tristis' 40/60 QP40  14,00 12 % 420,00 
30 Salix daphnoides 'Praha' 60/80 QP 

 

14,00 12 % 420,00 
30 Salix pentandra 40/60 QP 40  14,00 12 % 420,00 
10 Berberis buxifolia 'Nana' 15/20 2I  49,00 12 % 490,00 
20 Berberis thunbergii 'Atropurpurea Nana' 5/15 0,5 I 

 

28,00 12 % 560,00 
10 Berberis thunbergii 'Goldalita' 15/20 2I  60,00 12 % 600,00 
10 Buddleja davidii 'Pink Panther' 30/40 2I 

 

79,00 12 % 790,00 
10 Buddleja davidii 'Tutti Fruitti' 20/30 2I  79,00 12 % 790,00 
10 Callicarpa bodinieri 'Profusion' 20/30 1 I  35,00 12 % 350,00 
20 Callicarpa bodinieri giraldii 40/60 3I 

 

99,00 12 % 1 980,00 
20 Clethra alnifolia 'Sixteen Candles' 20/30 3I  89,00 12 % 1 780,00 
20 Cornus san. 'Anny's Winter Orange 20/30 2I 

 

69,00 12 % 1 380,00 
50 Cotoneaster 'Streibs Mayor' 5/15 0,5 I 

 

17,00 12 % 850,00 
20 Deutzia crenata 'Nikko' 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Forsythia x intermedia 'MINIGOLD' 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Chaenomeles spec. 'Nivalis' 30/40 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Chaenomeles sup. 'Crimson and Gold' 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Chaenomeles sup. 'Texas Scarlet' 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Kerria japonica 'Golden Guinea' 15/20 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Osmanthus het. 'Tricolor' 5/15 2I 

 

65,00 12 % 1 300,00 
20 Osmanthus het. 'Variegatus' 15/20 2I 

 

65,00 12 % 1 300,00 
10 Philadelphus 'Mont Blanc' 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 220,00 
10 Philadelphus cor. 'Snowbelle' 30/40 1 I  22,00 12 % 220,00 
20 Potentilla frut. 'Bella Rosa' 20/30 3I  49,00 12 % 980,00 
20 Potentilla frut. 'Goldfinger' 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Potentilla frut. 'Red Ace’ 5/15 1 I  22,00 12 % 440,00 
20 Potentilla frut. 'Snowflake' 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Potentilla frut. 'Tangerine 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Pyracantha 'Harlequin' 20/30 1 I  22,00 12 % 440,00 
20 Pyracantha Teton' 30/40 1 I  22,00 12 % 440,00 
20 Pyracantha coccinea 'Kasan' 30/40 1 I  22,00 12 % 440,00 
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Dodavatel: 
ŠKOLKY - MONTANO,spol.s r.o. 
Reg.obch.rejstřík: Měst.soud 
Praha,odd.C,vl. 19229 
289 16 Přerov nad Labem č.p.410 
Česká republika 

IČO: 47546131 
DIČ: CZ47546131 

D240103220 
05.12.2024 

05.12.2024 

Prodejní měna: Kč 
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Odběratel: 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková .. 
Českolipská 123 
405 02 Děčín 
Česká republika 

Pokračování dokladu: D240103220 

Množství Název zboží Komentář Velikost Spec. 1 Spec. 2 
Jedn.cena bez 

DPH 
Sazba 

DPH 
Celk. cena 

bez DPH 

20 Pyracantha coccinea 'Red Column' 30/40 1 I 
 

22,00 12 % 440,00 
10 Rosa'Fairy Dance’ 5/15 1 I 

 

30,00 12 % 300,00 
20 Syringa josikaea 60/80 2I 

 

89,00 12 % 1 780,00 
20 Syringa persica 'Laciniata' 20/30 1 I  45,00 12 % 900,00 
25 Ulmus elegantissima 'Jacqueline Hillier' 20/30 1 I 

 

35,00 12 % 875,00 
20 Viburnum bodnatense 'Dawn' 20/30 1 I  35,00 12 % 700,00 
20 Ulmus pumila 125/150 3I 

 

55,00 12 % 1 100,00 
20 Ulmus parviflora 'Sagei' 30/40 1 I 

 

35,00 12 % 700,00 
10 Viburnum sargentii'Onondaga' 15/20 2I 

 

89,00 12 % 890,00 
10 Cryptomeria jap. 'Elegans Viridis' 30/50 2I 

 

65,00 12 % 650,00 
10 Chamaecyparis I. 'Mini Globus' 30/40 2I 

 

60,00 12 % 600,00 
10 Chamaecyparis obt. 'Oregon Crested' 30/40 2I 

 

79,00 12 % 790,00 
10 Chamaecyparis obt. 'Rashahiba' 15/20 2I  79,00 12 % 790,00 
20 Chamaecyparis obt. 'Nana Gracilis' 5/15 2I 

 

79,00 12 % 1 580,00 
20 Juniperus scopulorum 'Skyrocket' 60/80 2I  65,00 12 % 1 300,00 
50 Larix decidua 51/80 QP  13,00 12 % 650,00 
30 Quercus petraea 51/70 QP 

 

13,50 12 % 405,00 
30 Quercus rubra 51/70 QP 

 

13,50 12 % 405,00 
30 Ribes sanguineum 30/40 1 I 

 

25,00 12 % 750,00 
50 Sorbus aucuparia 51/70 QP  12,00 12 % 600,00 
10 Abelia grandiflora Edward Goucher 5/15 1 I 

 

22,00 12 % 220,00 
20 Callicarpa jap. 'Leucocarpa' 40/60 2I 

 

69,00 12 % 1 380,00 
20 Deutzia gracilis 'Variegata' 20/30 1 I  22,00 12 % 440,00 
20 Deutzia hybrida 'Strawberry Field' 30/40 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Chaenomeles sup. 'Orange Trail' 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
20 Chaenomeles japonica'Sargentii' 20/30 1 I 

 

22,00 12 % 440,00 
10 Philadelphus'Belle Etoile' 30/40 1 I 

 

22,00 12 % 220,00 
2 Ribes sang. 'Pulborough Scarlet' 60/100 5I 

 

109,00 12 % 218,00 
10 Rosa'Bonica' 5/15 1 I  30,00 12 % 300,00 
10 Rosa'Fairy Gold' 5/15 1 I 

 

30,00 12 % 300,00 
10 Rosa'Golden Sun' 5/15 1 I 

 

30,00 12 % 300,00 
20 Syringa meyeri 'Palibin' 15/20 2I 

 

89,00 12 % 1 780,00 
5 Ulmus elegantissima 'Jacqueline Hillier’ 20/30 1 I  35,00 12 % 175,00 

20 Viburnum bodnatense 'Charles Lamont’ 30/40 1 I  35,00 12 % 700,00 
10 Viburnum opulus 'Park Harvest' 30/40 1 I 

 

35,00 12 % 350,00 
4 Paleta box 

 

1 ks 
 

900,00 21 % 3 600,00  

Přehled DPH Sazba                  Základ (Kč)    DPH (Kč)          Celkem (Kč)    
                                   12% 48 063,00 5 767,56 53 830,56 

21 % 3 600,00 756,00 4 356,00 

 
 
Celkem bez DPH: 

DPH celkem:  

Dodavatel: 
ŠKOLKY - MONTANO,spol.s r.o. 
Reg.obch. rejstřík: Měst.soud 
Praha,odd.C,vl. 19229 
289 16 Přerov nad Labem č.p.410 
Česká republika 

51 663,00 
6 523,56 

Kč 
Kč 

Celkem k úhradě: 58 186,56 Kč 
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JAKOST ES,CZ,ÚKZÚZ,REG.ČÍSLO:3240 VOZÍKY POUZE VÝMĚNOU 

® - LICENČNĚ CHRÁNĚNÁ ODRŮDA - ZÁKAZ MNOŽENI 

ZA NEDODRŽENÍ TERMÍNU SPLATNOSTI ÚČTUJEME ÚROK Z PRODLENÍ V SOULADU S USTANOVENÍM §369 ODST. 1 OBCHODNÍHO 

ZÁKONÍKU. ZBOŽÍ ZŮSTÁVÁ MAJETKEM PRODÁVAJÍCÍHO AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLACENÍ KUPNÍ CENY. ŘIDIČ: 

A: 
Quercus 

Rostlinolékařský pas - CHZ / Plant Passport - PZ 
ENDOPA B: CZ-3240 

C: D: 
petraea ROV, 52C CZ-3240 

 

A: 
Quercus 

Rostlinolékařský pas - CHZ / Plant Passport - PZ 
ENDOPA B: CZ-3240 

C: D: 
robur Př, 25 CZ-3240 

 

Quercus 

Rostlinolékařský pas - CHZ / Plant Passport - PZ 
ENDOPA B: CZ-3240 

C: D: 
rubra ROV, 52A CZ-3240 

Rostlinolékařský pas 1 Plant Passport 
H 3 B: CZ-3240 

A: C: D: 
Abelia grandifiora Edward Goucher Př, F 8 CZ 
Berberis thunbergii 'Goldalita' Př, H-11 CZ 
Callicarpa bodinieri giraldii Př, 29a CZ 
Cornus san. 'Anny's Winter Orange Př, 31b CZ 
Deutzia crenata 'Nikko' Př, 30d CZ 
Forsythia x intermedia 'MINIGOLD' Př, 30c CZ 
Chaenomeles sup. 'Crimson and Golď Př, 27d CZ 
Chamaecyparis I. 'Mini Globus' Př, 24 CZ 

amaecyparis obt. 'Rashahiba' Př, 24 CZ 
^rix decidua ROV, 51A CZ 
Philadelphus 'Belle Etoile' Př, 30c CZ 
Potentilla frut. 'Bella Rosa' Př, 27c CZ 
Potentilla frut. 'Snowflake' Př, 30c CZ 
Pyracantha 'Harlequin' Př, F 8 CZ 
Pyracantha coccinea 'Red Column' Př, 27b CZ 
Ribes sanguineum Př, 30c CZ 
Rosa 'Fairy Dance' Př, CHLV CZ 
Salix alba 'Tristis' Př, 35 CZ 
Syringa josikaea Př, 32a CZ 
Ulmus elegantissima 'Jacqueline Hillier' Př, 27b CZ 
Ulmuspumila Př, 14 CZ 
Viburnum opulus 'Park Harvest' Př, 30c CZ 

 Rostlinolékařský pas / Plant Passport : ? . B: 
CZ-3240 
A: C: D: 
Berberis buxifolia'Nana' Př, 31b CZ 
Buddleja davidii 'Tutti Fruitti' Př, 29c CZ 
Callicarpa jap. 'Leucocarpa' Př, 29d CZ 
Cotoneaster'Streibs Mayor1 Př, 30b CZ 
Deutzia gracilis 'Variegata' Př, 32b CZ 
Chaenomeles japonica 'Sargentii' Př, 32b CZ 
Chaenomeles sup. 'Orange Trail' Př, 31a CZ 
Chamaecyparis obt. 'Nana Gracilis' Př, 16 CZ 
Juniperus scopulorum 'Skyrocket' Př, 22 CZ 
Osmanthus het. 'Tricolor* Př, F1 CZ 
Philadelphus 'Mont Blanc' Př, 27b CZ 
Potentilla frut. 'Goldfinger1 Př, 30d CZ 
Potentilla frut.'Tangerine Př, 3 CZ 
Pyracantha 'Teton' Př, 27b CZ 
Pyrus pyraster Př, 26 CZ 
Rosa canina Př, 27c CZ 
Rosa 'Fairy Golď Př, CHLV CZ 
Salix pentandra Př, 35 CZ 
Syringa meyeri 'Palibin' Př, LUR 1 CZ 
Ulmus elegantissima 'Jacqueline Hillier' Př, JM CZ 
Viburnum bodnatense 'Dawn' Př, 30c CZ 
Viburnum sargentii 'Onondaga' Př, 31 b CZ 

 I Rostlinolékařský pas / Plant Passport B: CZ-3240 
A: C: D: 
Berberis thunbergii 'Atropurpurea Nana' Př, F11 CZ 
Callicarpa bodinieri 'Profusion' Př, 32b CZ 
Clethra alnifolia 'Sixteen Candles' Př, F10 CZ 
Cryptomeria jap. 'Elegans Viridis' Př, 28c CZ 
Deutzia hybrida'Strawberry Field' Př, 31a CZ 
Chaenomeles spec. 'Nivalis' Př, 27b CZ 
Chaenomeles sup. 'Texas Scarlet' Př, 27d CZ 
Chamaecyparis obt 'Oregon Crested' Př, 28c CZ 
Kerria japonica 'Golden Guinea' Př, 32b CZ 
Osmanthus het. 'Variegatus' Př, F1 CZ 
Philadelphus cor. ‘Snowbelle* Př, 30d CZ 
Potentilla frut. 'Red Ace' Př, 27d CZ 
Prunus spinosa Př, 35 CZ 
Pyracantha coccinea 'Kasan' Př, 27b CZ 
Ribes sang. 'Pulborough Scarlet' Př, 33a CZ 
Rosa Bonica' Př, CHLV CZ 
Rosa 'Golden Sun' Př, CHLV CZ 
Sorbus aucuparia ROV, 55 CZ 
Syringa persica 'Laciniata' Př, LUR 1 CZ 
Ulmus parviflora 'Sagei' Př, 27b CZ 
Viburnum bodnatense 'Charles Lamonť Př, 31 a CZ 

 

Dodavatel: 
ŠKOLKY - MONTANO,spol.s r.o. 
Reg.obch.rejstřík: Městsoud 
Praha,odd.C,vl. 19229 
289 16 Přerov nad Labem č.p.410 
Česká republika 

Odběratel: 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková .. 
Českolipská 123 
405 02 Děčín 
Česká republika 

Pokračování dokladu: D240103220 

Zboží předal Zboží převzal 


